
Linie 500 
Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803-933800

001
Verkehrsbeschränkungen V67

Hinweise

Wettringen, Kreuzung.    07:00
Wettringen, Brechte Ipe.    07:01
Wettringen, Brechte Dirks.    07:02
Wettringen, Brechte Heimann..    07:03
Wettringen, Brechte Teigeler    07:07
Wettringen, Bilk/Kirche    07:08
Wettringen, Münning    07:10
Wettringen, Andorf..    07:13
Wettringen, Tie Esch..    07:15
Wettringen, Rengers.    07:16
Wettringen, Kirche.    07:18
Wettringen, Denkmal.    07:20
Wettringen, Schottweg.    07:22
Wettringen, Kleideiter.    07:24
Wettringen, Josefshaus.    07:25
Langenhorst, Schepers   07:29
Langenhorst, Elshoff   07:30
Ochtrup, Schulzentrum...    07:35
Ochtrup, ZOB   07:36
Ochtrup, Niedereschstr. ..    07:40
Ochtrup, Lambertischule    07:45

V67   - Montag-Freitag an Schultagen, nicht Rosenmontag           
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
(Anrufe 9 Cent/Min aus dem dt. Festnetz, Mobil max 42 Cent/Min)

Linie 500  
Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803-933800

002 004 006 008
Verkehrsbeschränkungen V67 V67 V67 V66

Hinweise

Ochtrup, Schulzentrum...    12:35    13:25    14:15    15:45
Ochtrup, ZOB    12:40    13:30    14:20    15:50
Brechte,  Kreuzung. 12:48 A 13:38 A 14:28 A 15:58
Brechte, Ipe.. 12:50 A 13:40 A 14:30 A 16:00
Brechte, Dirks.. 12:51 A 13:41 A 14:31 A 16:01
Brechte, Heimann.. 12:52 A 13:42 A 14:32 A 16:02
Bilk, Teigeler. 12:53 A 13:43 A 14:33 A 16:03
Bilk, Kirche.. 12:54 A 13:44 A 14:34 A 16:04
Bilk, Münning.. 12:57 A 13:47 A 14:37 A 16:07
Wettringen, Andorf.. 12:59 A 13:49 A 14:39 A 16:09
Wettringen, Tie Esch.. 13:00 A 13:50 A 14:40 A 16:10
Wettringen, Rengers.. 13:02 A 13:52 A 14:42 A 16:12
Wettringen, Kirche.. 13:03 A 13:53 A 14:43 A 16:13
Wettringen, Denkmal. 13:05 A 13:55 A 14:45 A 16:15
Wettringen, Schottweg .. 13:06 A 13:56 A 14:46 A 16:16
Rothenberge, Kleideiter.. 13:07 A 13:57 A 14:47 A 16:17
Wettringen, Josefshaus.. 13:08 A 13:58 A 14:48 A 16:18
Langenhorst, Schepers.. 13:14 A 14:04 A 14:54 A 16:24
Langenhorst, Elshoff.. 13:15 A 14:05 A 14:55 A 16:25
A - Nur Ausstieg
V66 - Montag - Donnerstag an Schultagen, nicht Rosenmontag
V67   - Montag-Freitag an Schultagen, nicht Rosenmontag           
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
(Anrufe 9 Cent/Min aus dem dt. Festnetz, Mobil max 42 Cent/Min)

gültig ab 27.08.2025

Wettringen - Ochtrup

Montag bis Freitag

Ochtrup - Wettringen

Montag bis Freitag


